
令和５年１０月吉日
同窓生 各位

サンテクノカレッジ同窓会会長代理
副会長　徳永　敏

サンテクノカレッジ同窓会 再始動

拝啓

非常に暑かった夏を過ぎて心地よい秋の気配を感じるこの頃ですが、同窓生
のみなさまにおかれましては一層ご清祥のことと存じます。

５月初旬に新型コロナウイルス感染症が５類に移行して５ヶ月が経ち、世の
中も2019年以前の状態に戻りつつあります。

当会も2020年から活動を休止していましたが、同窓会理事会を再始動しまし
た。

同窓会総会・懇親会開催の目処がつきましたらホームページなどでご案内申
し上げます。

今後とも末永いお付き合いのほどよろしくお願いいたします。

敬具


